CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE CARGA DE GÁS GLP E 
BOTIJÕES VAZIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 

DE ITAETÊ-BA. Vigência: 12 (doze) meses. Contratado: NEVITON COMÉRCIO DE GÁS LTDA, inscrita 
no CNPJ Nº. 31.588.259/0001-29. Valor global: R$ 59.950,00 (cinquenta e nove mil novecentos e 
cinquenta reais). Data: 25/03/2025. VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ – SECRETÁRIO DE MUNICIPAL 
DE FINANÇAS.